
 
 

UCHWAŁA NR XCVI.579.2024 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Orlik 2012” w miejscowości 
Szerzyny 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Orlik 2012” w miejscowości Szerzyny, 
zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr VIII/78/2011 Rady Gminy Szerzyny z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Orlik 2012” w miejscowości Szerzyny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Mariusz Słota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3466



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XCVI.579.2024 Rady Gminy Szerzyny  

z dnia 30 kwietnia 2024 r.  

 

 

Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „Orlik 2012” w miejscowości Szerzyny 

 

1. Właścicielem obiektu jest: Gmina Szerzyny. 

2. Obiekt składa się z: 

• boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej – korzystający z boiska 

zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz obuwia piłkarskiego, 

przeznaczonego do używania na tego typu boiskach np. typu: „lanki”. 

Wprowadza się bezwzględny zakaz używania obuwia piłkarskiego z wkrętami 

metalowymi, 

• boiska wielofunkcyjnego (do koszykówki, siatkówki, tenisa ziemnego)                         

o nawierzchni poliuretanowej – korzystający z boiska zobowiązani są do 

używania strojów sportowych oraz obuwia przeznaczonego do używania na 

tego typu boiskach np. z podeszwą płaską  typu: halówki, bez korków, kolców, 

itd. 

• zaplecza szatniowo-sanitarnego. 

3. Obiekt i jego wyposażenie należy wykorzystywać zgodnie z jego przeznaczeniem. 

4. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych właściciel obiektu lub 

Animator/Animatorzy mogą zabronić korzystania z obiektu. 

5. Pierwszeństwo korzystania z obiektu mają mieszkańcy Gminy Szerzyny, szkoły oraz 

kluby sportowe z terenu Gminy Szerzyny. Obiekt może być udostępniany 

mieszkańcom, klubom sportowym z poza Gminy Szerzyny. 

6. Obiekt czynny jest codziennie w godz. 8:00 do 21:00.  

7. W godzinach od 8:00 do 15:00 obiekt użytkuje Publiczna Szkoła Podstawowa                          

im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szerzynach.  

8. W godzinach od 15:00 do 21:00 obiekt jest oddany do dyspozycji 

Animatora/Animatorów zatrudnianych przez właściciela obiektu.  

9. W gablocie obiektu znajdują się dane kontaktowe Animatora/Animatorów oraz 

miesięczny harmonogram, według którego w danym miesiącu pracować będą 

Animatorzy.  

10. Istnieje możliwość zarezerwowania obiektu poza godzinami pracy 

Animatora/Animatorów, jednak po wcześniejszej rezerwacji i pisemnej deklaracji 

osoby rezerwującej obiekt (dokumenty dotyczące możliwości zarezerwowania obiektu 

będą dostępne u Animatorów). Dopuszcza się możliwość rezerwacji obiektu drogą 

elektroniczną lub poprzez wiadomość SMS bezpośrednio do Animatora/Animatorów.                       

Rezerwacji może dokonać jedynie osoba pełnoletnia, która bierze pełną 

odpowiedzialność za osoby przebywające w tym czasie na obiekcie oraz za ewentualne 

szkody powstałe podczas korzystania z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3466



11. Dzieci i młodzież do lat 18, mogą korzystać z obiektu w czasie pracy 

Animatora/Animatorów lub na odpowiedzialność pełnoletniego opiekuna, któremu 

wcześniej Animatora/Animatorzy udostępnili obiekt. 

12. Osoby korzystające z obiektu:  

a. ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo i ubezpieczenie od następstw 

nieszczęśliwych wypadków we własnym zakresie,  

b. są zobowiązane do: 

- utrzymania czystości na terenie obiektu, 

- zabezpieczenia wartościowego mienia we własnym zakresie, 

- przestrzegania przepisów bhp, p-pożarowych, porządkowych,  

- stosowania się do poleceń Animatora, 

- dbałości o substancję materialną i wyposażenie obiektu.  

13. Właściciel obiektu, Animator/Animatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za 

pozostawione na obiekcie rzeczy.  

14. Korzystający z obiektu zobowiązani są do zgłaszania właścicielowi obiektu lub 

Animatorowi/Animatorom, każdego zauważonego uszkodzenia obiektu lub sprzętu 

sportowego. 

15. Za zniszczenia powstałe podczas korzystania z obiektu odpowiedzialność materialną 

ponoszą osoby korzystające. 

16. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie                    

z ich przeznaczeniem zabrania się:  

a) przebywania i korzystania z obiektu bez zgody właściciela obiektu lub 

Animatora/Animatorów,  

b) korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia, 

c) używania butów nieprzystosowanych do danej nawierzchni, 

d) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodne z przeznaczeniem 

obiektu np. rower, motorower, deskorolka, rolki, wrotki, wszelkie pojazdy 

mechaniczne, itp.  

e) wieszania oraz wchodzenia na bramki treningowe, furtki i ogrodzenie obiektu, 

f) niszczenia urządzeń sportowych, płyty boiska oraz ogrodzenia, 

g) palenia tytoniu/e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych, zażywania 

środków odurzających na terenie obiektu, żucia gumy do żucia, 

h) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków 

odurzających,  

i) zaśmiecania i rzucania wszelkich przedmiotów na płytę boiska, wnoszenia 

opakowań szklanych i metalowych, 

j) dopuszczania się zachowań agresywnych, prowokacyjnych, przeszkadzania 

podczas użytkowania obiektu przez innych użytkowników,  

k) zakłócenia porządku i używania wulgarnych słów,  

l) wprowadzania zwierząt na teren obiektu, 

m) rozpalania ognisk i odpalania środków pirotechnicznych na teren obiektu, 

n) noszenia kominiarek lub odzieży mającej na celu utrudnienie identyfikacji 

użytkownika, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3466



o) wnoszenia na teren obiektu materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, tj.: 

broni (w tym nie wymagającej pozwolenia broni każdego typu), 

niebezpiecznych narzędzi (w tym maczet, noży, siekier, itp.), kijów 

bejsbolowych, przedmiotów pirotechnicznych, substancji żrących, opakowań 

szklanych i metalowych itp. i innych przedmiotów mogących być 

wykorzystanymi do działań niezgodnych z prawem, 

p) ustawiania innego sprzętu na terenie obiektu, typu: rusztowań, sceny, itd. 

17. Rozstrzygnięcia dotyczące postępowania przez korzystającego zgodnie z pkt.16, 

podejmuje właściciel obiektu lub Animator/Animatorzy, który stosownie do sytuacji 

może:  

a) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie lub 

korzystanie z obiektu,  

b) nakazać opuszczenie terenu obiektu.  

18. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 

regulaminu oraz stosowania się do wszelkich uwag Administratora.  

19. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu należy zgłaszać do właściciela obiektu. 

 

 

 

Właściciel obiektu:  

Gmina Szerzyny 

38-246 Szerzyny 521 

tel. 14 6517300 

e-mail: szerzyny@szerzyny.pl 

https://www.szerzyny.pl 

 

Telefon alarmowy: 112 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3466

mailto:szerzyny@szerzyny.pl

	UCHWAŁA NR XCVI.579.2024 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


		2024-05-08T13:05:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




